
projekt 

UCHWAŁA Nr III/……../2024  

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia ……..2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego: Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Komisji 

Spraw Społecznych, Komisji Zdrowia Publicznego. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107) oraz § 42 ust. 1  i 2 Statutu Powiatu (Uchwała Nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu 

Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. 

Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 337) – Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje:  

§1. W uchwale Nr I/7/2024 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu gorzowskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

 ,,§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:  

1. Anna Wichlińska             – Przewodnicząca Komisji, 

2. Małgorzata Ludniewska  – Wiceprzewodnicząca Komisji, 

3. Tomasz Wysoczański      – Członek Komisji, 

4. Beata Pampuchowicz      – Członek Komisji, 

5. Agata Dusińska               – Członek Komisji, 

6. Grzegorz Zapytowski      – Członek Komisji, 

7. Karol Zieleński                – Członek Komisji, 

8. Paweł Łopatka                 – Członek Komisji”. 

 

§ 2.    W uchwale Nr I/8/2024 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Gorzowskiego  § 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:  

1. Małgorzata Ludniewska        - Przewodnicząca Komisji, 

2. Tomasz Wysoczański             - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Agata Dusińska                      - Członek Komisji, 

4. Roman Fraszczyk                   - Członek Komisji, 

5. Tadeusz Koper                        - Członek Komisji, 

6. Paweł Łopatka                        - Członek Komisji, 

7. Anna Wichlińska                    - Członek Komisji, 

8. Adrian Tomasz Wośkowiak    - Członek Komisji, 

9. Grzegorz Zapytowski             - Członek Komisji”. 



§ 3. W uchwale Nr I/9/2024 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Gorzowskiego  § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

,,§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w składzie:  

 

     1. Agata Dusińska             – Przewodnicząca Komisji, 

     2. Beata Pampuchowicz    – Wiceprzewodnicząca Komisji, 

     3. Mariusz Śpiewanek       – Członek Komisji, 

     4. Andrzej Legan               – Członek Komisji, 

     5. Adrian Wośkowiak        – Członek Komisji, 

     6. Agnieszka Hołubowska – Członek Komisji, 

     7. Jadwiga Szafraniec         – Członek Komisji, 

     8. Roman Fraszczyk           – Członek Komisji, 

     9. Mieczysław Jaszcz          – Członek Komisji,  

    10. Rafał Karmelita              – Członek Komisji”. 

     

§ 4. W uchwale Nr I/10/2024 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Gorzowskiego  § 1 otrzymuje brzmienie:  

 ,,§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie:  

1. Adrian Wośkowiak         – Przewodniczący Komisji, 

2. Rafał Karmelita               – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Małgorzata Ludniewska  – Członek Komisji, 

4. Mariusz Śpiewanek         – Członek Komisji, 

5. Jadwiga Szafraniec          – Członek Komisji, 

6. Agnieszka Hołubowska   – Członek Komisji, 

7. Jarosław Lewandowicz    – Członek Komisji, 

8. Tadeusz Koper                 – Członek Komisji”. 

§ 5. W uchwale Nr I/11/2024 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Zdrowia Publicznego Rady Powiatu Gorzowskiego  § 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia Publicznego w składzie:  

1. Beata Pampuchowicz    – Przewodnicząca Komisji, 

2. Anna Wichlińska           – Wiceprzewodnicząca Komisji, 



3. Agata Dusińska             – Członek Komisji, 

4. Rafał Karmelita             – Członek Komisji, 

5. Andrzej Legan               – Członek Komisji, 

6. Jarosław Lewandowicz – Członek Komisji, 

7. Karol Zieleński              – Członek Komisji, 

8. Agnieszka Hołubowska – Członek Komisji, 

9. Mieczysław Jaszcz         – Członek Komisji”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Andrzej Kail  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2024r. poz. 107) oraz § 42 Statutu Powiatu Gorzowskiego, Rada Powiatu w drodze uchwały, powołuje 

spośród radnych składy osobowe komisji stałych, w tym przewodniczących komisji.  

Uchwała jest podejmowana zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej ustawowego składu 

rady, w głosowaniu jawnym.  

  

 


